corrosione di C c. 145v. 

C c. 145v. 
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et ordinata, pro ut de nostra potest[ate plene126° constat instrumento per Petrum 
Sabater, notarium publicum infrascriptum, die septimo mensis martii anni proxime 
lapsi recepto dicto procuratorio nomine, quia femineo sexu et alias impedita 
convocationi Curiarum seu Parlamente' in presenti Regno ex parte illustrissimo 
domini locumtenentis generalis mandato sacre catholice magestatis domini nostri 
regis Stamentis eiusdem in dicarum2" adesse nequimus, igitur, utentes potestate 

C c. 146 predicta substituendi / nobis a dicto domino viro nostro atque principalis265  nostro 
concessa, de nostra certa scientia procuratorio nomine predicto substituimus et 
ordinamus procuratorem nostrum, immo verius dicti domini viri et principalis nostri 
certuni atque 	subscripta tantum specialem et cetera, vos, illustrem domnum 
Hieronimum de cetveIlo, dominum villae de Samatzay2 ° Callari domiciliatum; licet 
absentem tamquam presentem, ad videlicet pro nobis et nomine nostro predicto, 
seu verius dicti illustris domini viri et principalis nostri, convocationi dictarum 
Curiarum seu Parlamenti et actibus omnibus eiuselem2"' a principio usque ad finem 
in teressendum; et omnia et singola circa predicta tantum nobis per dictum dominum 
virum et principalem nostrum comissa peragendum, que nos facere possemus si 
predictis adessemus. Nos enim damus, comittimus et concedimus vobis, dicto 
domino procuratori per nos substituto in predictis, tantum illam eandem ac talem et 
tantam potestatem qualem et quantam precalendato mandato habemus, promittens267  
et cetera. Actum et cetera. 

C: c. 146v Testes sunt magnifici Franciscus Coro Mines y Andrea Sgretxo domicellus, / dicte 
domine comittisse268  familiares, Callari degentes. 
Prescriptis269  manu aliena exaratis, (idem facit Petrus Sabater, notarius publicus, civis 
Callaris, hec manu propria subscrivens. / 

81.1 	 1582 marzo 7, Cagliari 
Pietro Sabater, notaio di Cagliari, attesta che Ludovico Carroz e di ‘'entelles, 

conte di Quirra e signore della baronia 	entelles nel principato di Catalogna, 
con domicilio sia a Cagliari che a Barcellona, ha nominato suo procuratore la 
consorte Francesca Carroz e di 'entelles. Insieme alla giurisdizione civile e 

24°  Le parentesi quadre, incluse le precedenti, nonostante il restauro, racchiudono scrittura 
mancante per dissolvimento della materia cartacea C e. 145v. 

Parlamenti M e. 418. 
242  in dicarum (sic) C e. 145v., M e. 418.